Clausula4-DA DEVOLUcÃO DE PRODUTOS ERESCIsAo 

4.1 0 coNTRATANTE se responsabikza em apresentar o veiculo no ponto de assistência indicado pelo 

cONTRATADO para retirada do equipamento e/ou manutenção, sempre quando solicitado. 

4.2 0 CONTRATANTE indenizará ao CONTRATADO, no valor de R$ 2.400,00 (Dois Mil e Quatrocentos),. por cada 

conjunto de equipamentos. corrigido anualmente pelo IGPM, em caso de a) avaria irreparável; b) perda; c) não 

devolução do equipamento em até 30 dias após a solicitação de retirada do equipamento; 

4.3 Näo devovido o equipamento caberá à CONTRATADA requerer judicialmente a reintegração de Posse